CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

WA MACELLO N, 23 -37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita |.V.A. n. 01545720235

Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046
e-mail: segreteriai@consorziosoggiorniverona.it — pec: cisoc@ pec.it

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - VERBALE N. 12 del 05/07/2017

Oggetto: Servizio Economato — approvazione 2° e 3° rendiconto eser-
cizio 2017.

L'anno duemiladiciassette, il giorno cinque del mese di luglio, alle ore 14:00, si sono riuniti presso gli
uffici di segreteria consortile in Verona, previa regolare convocazione, quali componenti del Consiglio
di Amministrazione del Consorzio Intercomunale Soggiorni Climatici:

o MARCO VANONI - Presidente Bpresente O assente
s+ FRAMCESCO BONFAINI - Componente @,’presente O assente
o ANDREA BRUNELLI - Componente Wpresente O assente
« MORENO DAL Z0VO - Componente @ presente O assente
e PIERLUIGI SLAGHENAUFFI — Componente O presente -8ssente

L R R e R e SR R e P PP P R P LR e P T e P e T L L P T P T T TR L

Constatato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza MARCO WANONI| che, assistito da
LORENZO GRELLA, Segretario consortile, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e
deliberare circa l'oggetto sopraindicato.

PREMESSO che il Responsabile Area Economico Finanziaria, incaricato della tenuta del servizio eco-
nomato ha presentatoil 2° e 3® rendiconto delle spese esercizio 2017, verificatesi rispettivamente nel
periodo dal 01/03/2017 al 30/04/2017, per un totale di € 1.978,74 e nel periodo dal 01/05/2017 al
30/06/2017, per un totale di € 732,13,

RISCONTRATA la regolarita delle spese, nonché la legalita delle stesse.

YISTO il regolamento del servizio economato, approvato con delibera dell'Assemblea Consortile n. 9
del 27/11/1997, esecutiva.

VISTI i pareri favorevoli formulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
con voti unanimi espressi nei maodi e forme di legge
DELIBERA
1. Di approvare il 2° e 3° rendiconto delle spese esercizio 2017, verificatesi rispettivamente nel pe-

riodo dal 01/03/2017 al 30/04,/2017, per un totale di € 1.978,74 e nel periodo dal 01/05,/2017 al
30/06/2017, per un totale di € 732,13.



| Seque delibera C.d.A. n. 13 del 05/07/2017 pag. 2
Oggetto: Servizio Economato — approvazione 2° & 3’ rendiconto esercizio 2017, I

2. Diimputare in conto competenza del Bilancio di previsione 2017, previsto con la necessaria dispo-
nibilita, le seguenti spese:

Intervento Denominazione - _ Importo |
7000/1 | Spese varie d'amministrazione 2.710,87
|_ ) ~ TOTALE 2.710,87 |

3. Di autorizzare l'immediata integrazione del fondo del servizio economato con la somma di euro
2.710,87.

4. didichiarare infiediatamente eseguibile il presente prowvedimento, con separata ed unanime vo-

tazione.

Letto, approvato

ENTE ILSEGRETARIO
Lorenz hrella

IL PRE
Marc

i




—— — — :
Seque {1t‘|l bera Cd A n. 13 del O5/07 /2017 pag. 3
Oggetto: Servizio Economato — approvazione 2° e 3° rendiconto esercizio 2017 ‘

-._:I.

FdkgEEE *******9****4??iiﬁ******$G*******S3****33****33?*****#**Ph*****ddhht******t#****&##**w#**
+1
!

Indata ¥ ' LUs, LUl __ il responsabile dellarea che attiens al provvedimento, ha espresso || parere che di seguito integral-
mente siriperta; Al sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ording
alla regolarita fecnico amminisirativa della proposta di deliberazione indicata in oggette”.

e~ IL RESE ILE DELL
ﬁ# qfﬁ
i‘.-.“' M‘
I.:

21 vERONA |

‘T\* rﬁ.
**********i*ﬁ******s38*******************ﬁh*m*u‘aa *-H:&%&******s********sss—*******s******e***ﬁav
In data J'"" ._. £ 113, il I’ESFJUI"ISabIIE dell'ares EGDI"IGITﬂGIJ-f'HTH'I'IZIaHE ha 2502550 il parans che di SEQLIIT'CI IﬂtngﬂiI’ﬂEﬂtE 5i

riporta; "Ai sensi e a@rgll effe ﬂ'ﬂell art. 4% del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 si dichiara la rilevanza {12 non rlevanza contabile

della proposta di deliberazione indicata in cggetto”,
ONSAE«ILE A OM DWMAN ZIARIA
()\

i* uEF'-C"““ ",sj ‘/

*3*3*3**3$********?*ﬁ*******ﬁ*3******333*****:&Q}***i??h#*******?ﬁﬁH*****&*#ét#******ﬁt****s*****
In data _ﬂ_,_ il responsabile del'area ECUanrm finanziaria ha espressc il parere che di seguito integralments
sl riporta; "Al sensi e per glr eﬁaﬁr dellart. 48 del Decreto Legislative 18/08/2000, n. 267, si attesta la copertura finanziaria dellimpegne
di spesa relativo al presente provvedimenta”,
Impegno n, Capitela n.

CONOMICD HHANZIARIA

vy f
i
***************9**ﬁ******##**********333*********§*¥Fﬁhi********&iihﬁ********$$********3****38***

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazicne & stata pubblicata in data odisrna sul sito Internet consortile www consarziosaggiorni-
verona.it,

Verona, i 0 5 1hR Kunf'i?
D IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Yy

EEE T T T T LR L L EEE SR TR A LT B T P E e p S uar A S S S u S PR a g e q& ¢»qa¢dﬁ B T T s

Fer copia conforme ad uso amministrativo.
Verona,

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Cliconi

R LR L LR L LSS R e e e e L L L LR R e R T E S 2 s

[ Esecutiva per decorrenza dei termini ai sensi dellart, 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
B Esecutiva ai sensi dellart, 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

in data 05 Lye 200H




